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Specijalna olimpijada Hrvatske 
 

Croatia   

Zapisnik s  
 
I./22. sjednice Upravnog odbora Specijalne olimpijade Hrvatske održane 11.04.2022. godine u 
Brckovljanima s početkom u 16.00 sati. 
 
Sjednicu Upravnog odbora otvorila je predsjednica Upravnog odbora Specijalne olimpijade 
Hrvatske Slađana Tatić koja je konstatirala da su prisutni ovi članovi UO SOH:  
Slađana Tatić, predsjednica UO SOH i stručnjakinja za osobe s intelektualnim teškoćama;  
Ivica Rabuzin, stručnjak za šport; 
Sandra Jadrijević, koordinatorica za ravnopravnost spolova; 
Sanja Biliškov, član uže obitelji osobe s intelektualnim teškoćama; 
Miljenka Biliškov, športašica s intelektualnim teškoćama 
Dakle, prisutna je većina članova UO i sve odluke su pravovaljane. 
Na sjednici su još prisutni:  
Denis Sušac, predsjednik SOH i 
Franjo Horvat, nacionalni direktor. 
 
Predsjednica je pozdravila sve prisutne. 
Zapisnik s II./21. sjednice Upravnog odbora od 19.11.2021. održane u Brckovljanima svi su 
prethodno primili i bez rasprave je usvojen jednoglasno. 
 
Dnevni red je predsjednica UO Slađana Tatić dala na usvajanje: 
 

1. Izvješće o radu u proteklom razdoblju 
2. Financijsko izvješće o poslovanju u 2021. godini 
3. Svjetske ljetne igre Specijalne olimpijade Berlin, Njemačka 2023. godine 
4. Plan i program rada – kalendar događanja 2022.  
5. Financijski plan i program za 2022. – rebalans  
6. Priprema Skupštine Specijalne olimpijade Hrvatske  
7. Razno  

 
Dnevni red je usvojen jednoglasno. 
 
Točka 1.  
Izvješće o radu u proteklom razdoblju 
Izvješće su svi prethodno primili. Pročitana su izvješća za 2021. u onom dijelu koji se odnosio na 
ostatak godine, a poslije sjednice Skupštine od 03.12.2021. Pročitano je izvješće o radu i za 
početak 2022. godine. Kratko se raspravljalo, te je izvješće o radu u proteklom razdoblju 
usvojeno jednoglasno. 
Točka 2.  
Financijsko izvješće o poslovanju u 2021. godini 
Svi su prethodno primili financijsko izvješće koje je predano državnom uredu za reviziju u 
zakonskom roku.  
Predsjednica UO SOH je pročitala Odluku o usvajanju financijskog izvješća od strane NO SOH.  
Budući da se pod točkom jedan govorilo i o financijama vezanim uz izvješće o radu u proteklom 
razdoblju rasprave nije bilo. Izvješće je usvojeno jednoglasno. 
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Točka 3. 
Svjetske ljetne igre Specijalne olimpijade Berlin, Njemačka 2023. godine 
Primili smo poziv za HOD Visit Program 2022. To je obično program organiziran kao 
konferencija gdje vođe delegacije upoznaju s borilištima, načinom prijevoza i drugim detaljima, 
te uoče kritične točke na koje upozore trenere. Međutim ovaj put su to nazvali program posjeta 
Berlinu iako se praktično radi o istoj stvari. Tako da smo morali od HOO-a tražiti prenamjenu 
sredstava sa stavke konferencija. Čekamo odgovor. To je u drugi plan stavilo raspravu o 
pripremama ekipa po športovima. 
Točka 4. 
Plan i program – kalendar događanja za 2022. 
Plan i program je promijenjen sukladno novim okolnostima. Nove okolnosti su otkazivanje 
zimskih igara Kazan 2023. i prihvaćanje poziva za nogometni turnir Estonija 2022. te drugih 
domaćim promjena termina natjecanja. Takav izmijenjeni plan i program je jednoglasno usvojen. 
Točka 5. 
Financijski plan i program za 2022. godinu – rebalans 
Svi su prijedlog rebalansa prethodno primili. Tijekom rasprave je obrazloženo da smo zbog 
otkazivanja zimskih igara 2023. sredstva prenamijenili na nogometni turnir Estonija 2022. Došlo 
je do povećanja sredstava od strane HOO, tečaj američkog dolara je porastao. Sve to je utjecalo 
na povećanje prihoda u 2022. godini. Također smo prvi put u rashodima imali donaciju. 
Rebalans financijskog plana jednoglasno je prihvaćen. 
Točka 6. 
Priprema Skupštine Specijalne olimpijade Hrvatske 
Sazivanje sjednice Skupštine dogovoreno je za neki datum u svibnju. Također je prihvaćen i 
način proslave, a to je zajedno s Obiteljskim zdravstvenim programom podijeliti priznanja svim 
trenerima koje predlože njihove udruge/ustanove i dođu na svečanu sjednicu Skupštine. Pozvati 
goste, pozvati bivše predsjednike, športske direktore, glavne tajnike te i njima uručiti Priznanje za 
aktivno sudjelovanje te doprinos u razvoju i jačanju Specijalne olimpijade Hrvatske.  
Svi prijedlozi su jednoglasno prihvaćeni. 
Točka 7. 
Razno 
Rasprava se povela oko naše donacije. Budući da smo mi organizacija koja živi od donacija mi 
donacije nismo davali budući da i sami jedva spajamo kraj s krajem. No međutim ovo je bilo 
izuzetna situacija, kao raseljene osobe pojavila se majka s kćeri i sinom SO športašem, a one su 
također treneri u SO Ukrajini. Pa smo ovaj put napravili iznimku i donirali športsku opremu u 
okviru naših mogućnosti.  
 
Predsjednica UO SOH utvrdila je da je sjednica završila u 18.30 sati. 
 
Zapisničar: 
Franjo Horvat, prof. 
  
 

Predsjednica UO SOH: 
Slađana Tatić, mag.rehab.educ. 


